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Modello b-allegato
OGGETTO: Viaggio d’istruzione/Visita guidata/uscita didattica/attività PCTO*

                         a……..……………………………  dal ………………..al ……………..

 Il sottoscritto Docente _______________________________ in qualità di____________

comunica i nominativi degli alunni  partecipanti al viaggio di istruzione/visita guidata/uscita
 didattica/attività di PCTO   in oggetto 

	N.
	NOME E COGNOME ALUNNO
	CLASSE /INDIRIZZO
	INFORMAZIONI
AGGIUNTIVE *

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	9 
	
	
	

	10 
	
	
	

	11 
	
	
	

	
	
	
	


Con il presente elenco degli alunni partecipanti si consegnano  n.________ autorizzazioni firmate dai genitori con allegato documento di riconoscimento e  laddove previsto, le attestazioni del versamento effettuato sul c.c.p. c.c.b., pagoPA dell’Istituto o l’importo complessivo di euro___________ in contanti  previsto per  quota di partecipazione degli alunni in elenco.
Documentazione allegata aggiuntiva_______________________________________________
Eventuali comunicazioni  _______________________________________________________ 

Patti,  ___________________ 

                                                                                      Il Docente Referente 
                                                                               _____________________________ 
*1 -   Inserire  informazione sintetica  da attenzionare  ( H- disabilità, M- Medica, A-Alimentare,  V -Viaggio, AL-Altro, ecc).
· Trasmettere il modello compilato (in word) tramite e- mail al Collaboratore del DS-delegato ai viaggi
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